1

关于对乐视网信息技术（北京）股份有限公司的

关注函

创业板关注函〔2019〕第 211 号

乐视网信息技术（北京）股份有限公司董事会：

近期，你公司董事长兼总经理刘淑青、董事兼财务总监张巍、董

事陈浩、副总经理兼董事会秘书白冰等人相继离职。我部对上述问题

表示关注，请你公司解释说明以下问题：

1.你公司核心高管人员相继离职的原因，公司是否存在应披露未

披露的重大信息。

2.刘延峰于 5 月 24 日被选为公司董事长，同时兼任总经理、财

务总监和董事会秘书职务，简历显示其并无上市公司的管理经验。请

补充说明刘延峰的教育背景和工作履历，并核实说明其是否具备正常

履行职责所需的知识、技能和经验，能否同时胜任公司董事长、总经

理、财务总监和董事会秘书的工作。

3.7 月 4 日你公司董事会提名张广辉和武宝雨为公司董事。请结

合上述两人的专业背景、工作履历等，核实说明相关董事候选人是否

具备正常履行职责所需的知识、技能和经验。公司董事会能否忠实、

勤勉地行使职权，公司治理能否得到有效保证。

4.公司董事会和管理层在维护公司稳定、处理涉诉事项、化解债

务危机、解决投资者诉求等方面已采取以及拟采取具体措施。

2

5.你公司股票被暂停上市后，为恢复上市所采取的措施及有关工

作进展情况，管理层大范围更换对相关工作的影响。

6.你公司认为应当说明的其它事项。

请你公司于 2019 年 7 月 8 日前将上述问题回复材料报送我部并

抄送北京证监局。

    特此函告。

                    创业板公司管理部

                         2019 年 7 月 4 日